ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	ЧАТУКАССИ  ЯЛ

 ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

2020.12.18   № С –7 /2
Чатукасси яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧАДУКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

              18.12.2020   № С –7 /2
д.Чадукасы

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 13.12.2019 № С-50/4

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике»,  постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 02.10.2020 № 549 «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики», решением Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики «О бюджете Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,

Собрание депутатов Чадукасинского сельского поселения  р е ш и л о:

1. Внести изменение в Положение о денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района, утвержденное решением Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 13.12.2019 № С-50/4 (с изменениями, внесенными решением Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения от 03.11.2020 № С-3/3) (далее по тексту – Положение), изложив приложения № 1 к  Положению в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Чадукасинский Вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

Глава Чадукасинского
сельского поселения                                                                    Г.В. Михайлов

Приложение № 1

к Решению Собрания депутатов

Чадукасинского сельского поселения

Красноармейского района

Чувашской Республики

от 18.12.2020 № С-7/ 2

                                                                                                                 Приложение № 1

                                                                            к  Положению о денежном содержании

                                                            и материальном стимулировании лиц,

                                                                         замещающих муниципальные должности

                                                          и должности муниципальной службы

                                                                              Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района
Р А З М Е Р Ы
должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц,

замещающих муниципальные должности и должности

муниципальной службы
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Размер ежемесячного денежного поощрения (должностных окладов)

	Раздел 1. Исполнительно-распорядительный орган местного самоуправления

	Глава сельского поселения (глава администрации сельского поселения) с численностью населения менее 1 тыс. человек
	9525
	0,2

	Заместитель главы администрации сельского поселения
	4466
	1,8

	Главный специалист-эксперт
	5218
	1

	Ведущий специалист-эксперт
	4831
	1

	Специалист-эксперт
	4445
	1

	Старший специалист 1 разряда
	4445
	1

	Старший специалист 2 разряда
	4251
	1

	Старший специалист 3 разряда
	4058
	1

	Специалист 1 разряда
	3672
	1

	Специалист 2 разряда
	3252
	1

	Специалист 3 разряда
	2872
	1